
UCHWAŁA NR 89/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udział w tegorocznej edycji wydarzenia Smart City Expo, odbywającego 
się w Barcelonie, w dniach od 19-21 listopada 2019 r. oraz zawarcia umowy związanej z wynajęciem 

przestrzeni wystawienniczej podczas Smart City Expo Barcelona 2019, a także udzielenia upoważnienia 
Panu Grzegorzowi Podlewskiemu do składania oświadczeń woli w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii, w zakresie zawarcia, zmiany, ewentualnego rozwiązania wyżej wymienionej umowy.

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i 6 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz § 2 ust. 2 pkt 4 i 7 i § 
25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego Załącznik 
do Uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r.

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udział w tegorocznej edycji wydarzenia Smart City Expo, odbywającego się 
w Barcelonie, w dniach od 19-21 listopada 2019 r. oraz na zawarcie umowy związanej
z wynajęciem przestrzeni wystawienniczej podczas Smart City Expo Barcelona 2019.

§ 2. Celem wykonania niniejszej Uchwały, przy uwzględnieniu technicznych uwarunkowań, upoważnia się 
Wiceprzewodniczącego Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Pana Grzegorza Podlewskiego, do 
składania oświadczeń woli w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, w zakresie zawarcia, zmiany, 
ewentualnego rozwiązania wyżej wymienionej umowy, zgodnie z treścią określoną w załączniku do niniejszej 
Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Grzegorzowi Podlewskiemu - Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: A8853E59-BE43-4699-9CD1-82F1319D2BBC. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
Upoważnienie 

Nr ………./2019 

z dnia ………….………………. roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela  

 
Panu Grzegorzowi Podlewskiemu – Wiceprzewodniczącemu Zarządu  

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
 

upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii,  

w zakresie zawarcia, zmiany lub ewentualnego rozwiązania umowy związanej z wynajmem 

przestrzeni wystawienniczej podczas Smart City Expo 2019 w Barcelonie.  

 
 
Upoważnienia udziela się na czas trwania projektu. 
Upoważnienie może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 
Upoważnienie  zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie 
terminu jego ważności.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając 
jego odbiór. 

 
 

….………………………………. 
data i podpis 

Załącznik do uchwały Nr 89/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

Id: A8853E59-BE43-4699-9CD1-82F1319D2BBC. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1014622072

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  16 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A8853E59-BE43-4699-9CD1-82F1319D2BBC. Podpisany Strona 2




